Pour tous les fichiers 3D, incluant CAD, Revit et IES,
visitez le www.luminaireauthentik.com / For 3D drawings of all products,
including CAD, Revit and IES files, please visit www.luminaireauthentik.com
Avant/Front Dessus/Top
USAGE INTÉRIEUR SEULEMENT, INDOOR USE ONLY
UL # Certificat: 20150318-E475067
514.662.0352 | LUMINAIREAUTHENTIK.COM
All rights reserved to Authentik Lighting / Tous les droits sont réservés à Luminaire Authentik © 2021
INCANDESCENT / LED
1 BASE E26 SOCKET, 120 VOLTS, DIMMABLE, 100W MAX
AMPOULE INCLUSE / BULB INCLUDED*
*Détail sur fiche technique / Details on spec sheet*
LIEN 3D:
LIEN 3D
AAA 00
AMPOULE / BULB :
TALA SPHERE  - 4 WATT - 220 LUMENS -
2000K TO 2800K
Ø8in
Ø5in
Ø8in
6in
Ø5in
USAGE INTÉRIEUR SEULEMENT, INDOOR USE ONLY
UL # Certificat: 20150318-E475067
514.662.0352 | LUMINAIREAUTHENTIK.COM
All rights reserved to Authentik Lighting / Tous les droits sont réservés à Luminaire Authentik © 2021
INCANDESCENT / LED
1 BASE E26 SOCKET, 120 VOLTS, DIMMABLE, 100W MAX
AMPOULE INCLUSE / BULB INCLUDED*
*Détail sur fiche technique / Details on spec sheet*
LIEN 3D:
LIEN 3D
AAA 00
AMPOULE / BULB :
TALA SPHERE  - 4 WATT - 220 LUMENS -
2000K TO 2800K
Ø8in
Ø5in
Ø8in
6in
Ø5in
E-Krema 0805-LA20/40
Type : Applique extérieur/Exterior Flushmount
Matériaux/Materials : Aluminium powder coat •
Verre/Glass
Speci ications : Waterproof Puck LED Ø40mm
Étanche • 7w • 530 lumens • 2700k • dimmable
Poids/Weight : 5 lb.
Garantie/Warranty : 2 ans/years
Certification :
Usage extérieur et intérieur/Outdoor and Indoor use
Lien 3D/link : Cliquez ici/Click here
Abat-jour/Shade Ext.
Boules de verre/Glass ball
GB.OG GB.OL
WTL CRL NDM
OWMWTM
WGL BGM RHL
PHM
POMSAMLIM
CFL LVLGLM
NGL SGL MEM TLM
MGMAYLLGLTCT
GYLCYL WHL GMY
CTLSNLPBLRCT
ORM
BZM
SLM
CHM
BKMVCLBSM YLLREL
Canopy style + colour
USAGE INTÉRIEUR SEULEMENT, INDOOR USE ONLY
UL # Certificat: 20150318-E475067
514.662.0352 | LUMINAIREAUTHENTIK.COM
All rights reserved to Authentik Lighting / Tous les droits sont réservés à Luminaire Authentik © 2021
INCANDESCENT / LED
1 BASE E26 SOCKET, 120 VOLTS, DIMMABLE, 100W MAX
AMPOULE INCLUSE / BULB INCLUDED*
*Détail sur fiche technique / Details on spec sheet*
LIEN 3D:
LIEN 3D
AAA 00
AMPOULE / BULB :
TALA SPHERE  - 4 WATT - 220 LUMENS -
2000K TO 2800K
04($)BRR ($) WTM Même A-J/
Same as shade
Même tige/
Same as rod